MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT.0094/2020, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020.

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e a

Resolução 079/2016.,

 RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria Nº CBT.0086/2020 de 14/09/2020, que nomeia

o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso Superior de Tecnologia de Análise e

Desenvolvimento de Sistemas do Câmpus Cubatão.

Onde se Lê: Luana Augusto Araújo - Suplente

Leia-se: Luana Augusta de Araújo - Suplente

§Páragrafo único – Fica retificada a Portaria que designa o Núcleo Docente

Estruturante – NDE do Curso Superior de Tecnologia de Análise e Desenvolvimento de Sistemas

do Câmpus Cubatão para o triênio 2020-2022, conforme segue

Alberto Luiz Ferreira - Presidente

Eduardo Henrique Gomes

Elifas Levi da Silva

Marco Aurélio Pires Marques

Nelson da Silva Paz

Wellington Tuler Moraes

Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira - Suplente

Luana Augusta de Araújo - Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2020-09-30T15:34:04-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883